工 程 施 工 現 況 報 表
截止日期:113/07/12

工程名稱 工程案號 契約工期
合意

展延

停工

天數
開工日期 累計工期

剩餘

工期

預定完工

日期

完成進度

(%)

大林石化油品儲運中

心槽車裝卸工場統包

工程

KDX0832002 1080日曆天 0 10 112/11/17 238 841 115/10/31 5.03%

工程施工概況照片

拍照日期 113.07.11

說明：倉庫植樁作業

拍照日期 113.07.10

說明：灌裝區樁位放樣位置抽查

拍照日期 113.07.11

說明：土方清運至 C 區綠帶